Republika e IKosovés
Republika Kosova = Republie of Kesovo
Kowmisioni Qendrar i Zgfedhjeve ( J
Centralna lzhorma Komisijo
Central Llection Cammission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla st
TM3-2024
Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur éshté dhéné
Kontribuesi Adresa Numri personal kontributi néeuro Banké Arké
Amir Simnica Prishtine 27.09.2024 995.00 PO
Pellumb Bajeinovci Prishtine 30.09.2024 1,000.00 PO
Elmire Nikei Rexha Prishtine 25.09.2024 1,000.00 PO
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